Российская Федерация

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2017

г. Назарово

 № 1448 -п

О внесении изменений в постановление

администрации города Назарово

от 13.02.2015 № 210-п «О координационном
комитете содействия занятости населения

города Назарово»

В соответствии со ст.20 Закона Российской Федерации от 19.04.1991 №1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», ст. 18 Закона Красноярского края от 31.03.2011 №12-5724 «О социальном партнерстве», Уставом города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Назарово от 13.02.2015 № 210-п «О координационном комитете содействия занятости населения города Назарово», изложив его в новой редакции согласно приложению №1.
2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Смолина С.В.
Исполняющий обязанности

руководителя администрации города

В.П. Даньшин
Приложение №1

к постановлению администрации города Назарово №210-п от 13.02.2015 в редакции постановления администрации города Назарово

от  27.10.2017 №1448-п
СОСТАВ

координационного комитета

	Смолин

Сергей Васильевич
	Заместитель руководителя администрации города Назарово, председатель комитета

	Левченко

Ирина Александровна
	директор КГКУ «Центр занятости населения», заместитель председателя комитета (по согласованию)

	Гуркаева

Наталья Викторовна
	заместитель  директора  КГКУ «Центр занятости населения», секретарь комитета (по согласованию)

	ЧЛЕНЫ КОМИТЕТА:

	Ауль

Александр Викторович
	директор филиала «Назаровский завод

ТИиК» ОАО «Фирма Энергозащита»

(по согласованию)

	Губанов

Виктор Александрович
	директор «по персоналу и трудовым отношениям» АО «Разрез Назаровский», (по согласованию)

	Стариков
Лев Борисович

	ведущий специалист отдела спорта администрации города Назарово

	Лебедева

Людмила Владимировна
	руководитель управления социальной защиты населения администрации города Назарово

	Лукьянова

Алена Игоревна
	начальник УИИ №26 ФБУ МРУИИ №3 ГУФСИН России по Красноярскому краю (по согласованию)

	Ворошилов

Олег Анатольевич
	директор ОАО  «Назаровская ГРЭС»

(по согласованию)

	Пахомова

Анна Александровна
	председатель Назаровской городской Общественной организации Всероссийского общества инвалидов

(по согласованию)

	Суханова

Ольга Анатольевна
	заместитель начальника отдела экономики и поддержки предпринимательства администрации г.Назарово

	Казакова

Валентина Сергеевна

	помощник прокурора Назаровской межрайонной прокуратуры

(по согласованию)